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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SAPLAT CALLE LEGUIZAMON 1128 BIS

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - De estudios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 826 24-06-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
24/06/2019 31/12/2019 24/04/2021
01/01/2020 31/12/2020 24/04/2021
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021 31/12/2021 30/04/2022
01/01/2022 31/12/2022 28/04/2023
01/01/2023 31/12/2023 29/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27213802971 Aon Laura Cristina SECRETARIO 28/04/2023 24
20228356949 Szeliga Horacio Anibal REVISOR DE CUENTAS 28/04/2023 24
SUPLENTE
27313776404 Jacquemin Valeria Mariel Vicepresidente 28/04/2023 24
27172170132 Gomez Astudillo Myriam De Los Angeles VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
27203030229 Martinez Laura Angela VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
20180538349 Viola Horacio Alberto VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
27275804792 Segovia Rocio Graciela VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
27240797998 Abilgaard Roxana Evelyn VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
27265412926 Membribe Ramoa Anahi Carolina VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
27112701368 Taller Adriana VOCAL TITULAR 28/04/2023 24
20223420495 Llosa Abelardo PRESIDENTE 28/04/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI

27202440792

20111121673
20200979541

20242105894

APELLIDO

Escobar

Gonzalez
Arrejoria

Tissera

NOMBRE

Fabiana Andrea

Roberto Francisco
Guillermo Enrique

Sebastian

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

VOCAL SUPLENTE
Tesorero

VOCAL TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/04/2023

28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24

24
24
24
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