

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SAPLAT	CALLE LEGUIZAMON 1128 BIS
NÚMERO	0	PISO
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 31
TIPO OBJETO	CULTURALES - De estudios	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	826	24-06-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
24/06/2019	31/12/2019	24/04/2021
01/01/2020	31/12/2020	24/04/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	30/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	28/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	29/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27213802971	Aon	Laura Cristina	SECRETARIO	28/04/2023	24
20228356949	Szeliga	Horacio Anibal	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/04/2023	24
27313776404	Jacquemin	Valeria Mariel	Vicepresidente	28/04/2023	24
27172170132	Gómez Astudillo	Myriam De Los Ángeles	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
27203030229	Martinez	Laura Angela	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
20180538349	Viola	Horacio Alberto	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
27275804792	Segovia	Rocío Graciela	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
27240797998	Abilgaard	Roxana Evelyn	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
27265412926	Membrive Ramoa	Anahí Carolina	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
27112701368	Taller	Adriana	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24
20223420495	Llosa	Abelardo	PRESIDENTE	28/04/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27202440792	Escobar	Fabiana Andrea	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/04/2023	24
20111121673	González	Roberto Francisco	VOCAL SUPLENTE	28/04/2023	24
20200979541	Arrejoría	Guillermo Enrique	Tesorero	28/04/2023	24
20242105894	Tissera	Sebastian	VOCAL TITULAR	28/04/2023	24